

DES SOB BELEDİYE ZİYARETİ



Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DES SOB)'un Yönetim Kurulu , Denetim Kurulu ve Disiplin Kurulu üyelerimiz ile birlikte 31 Mart yerel seçimleri sonucunda yeni dönem için tekrar belediye başkanlığına seçilen Dr. Faruk Özlü'yü makamında ziyaret ettik.

Şehri Emin olarak Belediye Başkanlığı bir şehrin gelişmesi, kalkınması, halkın refahı için önemli bir görev makamıdır. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü yeni dönem için bir kez daha halkın teveccühünü alarak görev başındadır.

DES SOB olarak Belediye Başkanımız sayın Dr. Faruk Özlü'ye yeni dönemde de başarılar diler, misafirperverliğinden ötürü teşekkür ederiz.



KAYIKCI BELTUR YÖNETİMİNDE



Düzce Belediyesi iştirak ortakları olan şirketlerde yapılan genel kurullar sonucu yönetim kurullarında değişikliğe gidildi. Düzce Belediyesi iştirak şirketlerinde 2024 yılı genel kurul toplantıları gerçekleştirildi. Yapılan toplantılarda yeni yönetim kurulları oluşturuldu.

DÜZCE BELTAŞ A.Ş. YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu Başkanı: Dr. Faruk Özlü
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Muhsin Yavuz
Yönetim Kurulu Üyesi: Okan Özkasap
Genel Müdür: Üzeyir Yiğit

DÜZCE BELKA A.Ş. YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu Başkanı: Ataç Aki

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Şulener Kubilay Yılmaz
Yönetim Kurulu Üyesi: İmran Aktepe
Genel Müdür: Erdem Yılmaz

DÜZCE BELTUR A.Ş. YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu Başkanı: Ayhan Cicü
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Hasan Arslan
Yönetim Kurulu Üyesi: Mustafa Kayıkçı
Genel Müdür: Levent Sivrikaya

DÜZCE BAHÇEŞEHİR A.Ş. YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu Başkanı: Oya Kocaman
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Ercan Katırcıoğlu
Yönetim Kurulu Üyesi: Fahri Pişkin
Genel Müdür: Necla Erdoğan

DÜZCE ULAŞIM HİZ. A.Ş. YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu Başkanı: Bekir Ilıcalı
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Yavuz Yılmaz
Yönetim Kurulu Üyesi: Murat Aydın
Genel Müdür: Turgay Çelik

Önceki dönem Düzce Belediye Başkan Yardımcısı olarak görev yapan Hasan Günden de yeniden Belediye Başkan Yardımcısı olarak atanmıştır.



DEMSO UYARI YAPTI

Cumhurbaşkanı kararı ile birlikte aday çırak ve çıraklar ile işletmelerde mesleki eğitim gören, staj veya tamamlayıcı eğitime devam eden öğrencilerin ücretleri belirlenmiş, aynı zamanda devlet katkısı ödemelerinin süresi hakkında düzenlemelere yer verilmiştir.

Yeni düzenlemeye ilişkin olarak kısa adı DEMSO olan Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası tarafından sosyal medya üzerinden duyuru yapıldı. Duyuruda şu görüşlere yer verildi:

“ Mesleki Eğitim Merkezleri Müdürlükleri’nce, ÇIRAK/KALFA çalıştıran işletmecilerin devlet katkısı alabilmesi için ‘Usta Öğreticilik Belgeleri’nin e-devlet üzerinde kayıtlı olması gerektiği verilmiştir.

Belgeleri e-devlet sisteminde gözükmeyen işletmelerin **8 Mayıs Çarşamba** gününe kadar en yakın Mesleki Eğitim Merkezleri’ne kayıt için müracaat etmeleri gerekmektedir.

Bu uygulamanın süreli ve zorunlu olması nedeniyle ÇIRAK ve KALFA DEVLET DESTEĞİ katkısı alanların mağduriyet yaşamamaları için ivedi aksiyon alınması bilginize duyurulur.

DUYURU;

Mesleki Eğitim Merkezleri Müdürlükleri’nce;

ÇIRAK/KALFA Çalıştıran İşletmecileri’nin DEVLET katkısı alabilmesi için, “USTA ÖĞRETİCİLİK BELGELERİ ”NİN E-DEVLET üzerinde kayıtlı olması gerektiği bilgisi verilmiştir.

BELGELERİ E-DEVLET Sisteminde gözükmeyen işletmecilerin 8 Mayıs Çarşamba gününe kadar en yakın Mesleki Eğitim Merkezleri’ne kayıt için müracaat etmeleri gerekmektedir.

Bu uygulamanın süreli ve zorunlu olması nedeniyle, ÇIRAK ve KALFA DEVLET Desteği katkısı alanların mağduriyet yaşamamaları için ivedi aksiyon alınması bilginize duyurulur.

Doğal gazda mayıs tarifesi değişmedi

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ), mayıs itibarıyla mesken ve sanayi abonelerinin kullandığı gazın ve elektrik üretim amaçlı gazın satış tarifesinde değişiklik yapılmadığını bildirdi.

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ’nin (BOTAŞ) internet sitesinde yayımlanan tarife tablosuna göre, doğal gazda mayısta geçerli olacak mesken ve sanayi abonelerinin tarifesi ile elektrik üretim amaçlı tarife sabit kaldı.

Buna göre, BOTAŞ’ın konut tüketicileri için dağıtım şirketlerine mayısta uygulayacağı satış fiyatı 1000 metreküp doğal gaz için 4 bin 80 lira olarak açıklandı.

Sanayi abonelerinin tarifesi, kademe 1 için 1000 metreküp doğal gazda 8 bin 549 lira, kademe 2 için ise 11 bin 374 lira olarak belirlendi.

Elektrik üretim amaçlı tarifede ise 1000 metreküp doğal gazın fiyatı 12 bin lira olarak duyuruldu. Doğal gazda fiyat tarifeleri aylık hesaplanıyor.

İş yeri kira zam oranı belli

Türkiye İstatistik Kurumu, nisan ayına ilişkin enflasyon oranlarını açıkladı. Enflasyon rakamları ile birlikte mayıs ayı iş yeri kira zam oranı da belli oldu. Kira artış oranı, 12 aylık ortalama enflasyona göre belirleniyor. 12 aylık ortalama enflasyon nisan ayında yüzde 59,64 oldu. Buna göre kontrat süresi bu ay dolan iş yeri sahiplerine kiraları için yüzde 59,64 oranında zam yapılabilecek.

Simit fiyatında Bakanlık onayı zorunlu

Simit fiyat tarifelerinde Ticaret Bakanlığı’nın görüşünün alınması zorunlu hale getirildi. Böylece ekmek fiyat tarifelerindeki sistem simit tarifeleri için de geçerli olacak. Bu kapsamda hazırlanan tarife Bakanlığın olumsuz görüş vermesi halinde yeni tarife talebi gerekçeleriyle birlikte Bakanlık gönderilecek. Bakanlık görüşünün ardından tarife yürürlüğe girecek.

Simit fiyatları tarifesine ilişkin karar Resmî Gazete’de yayınlanan "Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ile alındı.

15/12/2004 tarihli ve 25671 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin ikinci fıkrası değiştirildi.

Yönetmelikte yapılan değişiklik şu şekilde:

* Tarifeler, yönetim kurulunun teklifi ve meclisin onayıyla yürürlüğe girer. Tarifelerin tespitinde ilgili meslek komitesinin görüşü

alınır. Meslek komitesi en geç on beş gün içinde görüşünü bildirmek zorundadır.

* Ancak, simit ile 4/1/2012 tarihli ve 28163 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Gıda Kodeksi Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliği’nin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde tanımlanan ekmeğe ilişkin tarifenin belirlenmesi aşamasında yönetim kurulu; on beş gün içinde Ticaret İl Müdürü ve Tarım ve Orman İl Müdürü ile esnaf ve sanatkarlar odaları birliği, tarifeyi düzenleyen oda ve ilgili belediyenin temsilcilerinden oluşan heyetin değerlendirmesini alır.

* Heyetin değerlendirmesi ve ilgili meslek komitesinin görüşü de dikkate alınarak yönetim kurulunca oluşturulan ekmek tarifesine ilişkin teklif, Ticaret Bakanlığı’nın olumlu görüşünün alınmasından sonra yapılacak ilk toplantıda meclisin onayına sunulur.

* Ancak, Bakanlık tarafından olumsuz görüş bildirilmesi durumunda, heyetin toplanmasına gerek olmaksızın gerekçeleri ile birlikte yönetim kurulunca hazırlanan yeni tarife talebi, yeniden Bakanlığın görüşü alındıktan sonra meclisin onayına sunulur.”

Düzce Bakkallar, Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Vildan Şamandar

BAKANA RAPOR SUNDU-2

(Bir önceki sayıdan devam)

Odalar kar amacı gütmeyen, üyesinin menfaatlerini korumayı amaç edinen kuruluşlardır. Odaların ayakta kalabilmeleri, üyelerine etkin bir şekilde hizmet edebilmeleri, üyelerinin hak ve menfaatlerini koruyabilmeleri açısından yeteri derecede maddi ve kanuni güce sahip olmaları gerekmektedir. Fakat günümüzün şartlarında bu mümkün değildir. Birçok oda; personelinin maaşını, kirasını, elektriğini güçlükle karşılamaktadır. Kendi personelinin maaşını bile ödeyemeyen bir odanın hukuk biriminin, muhasebe biriminin olması mümkün görülmemektedir. Kendine yetemeyen bir odanın üyesine ne kadar faydalı olacağı tartışma konusudur.

Günümüz şartlarında esnaflarımız odaları gereksiz bir varlık olarak görmekte, aylık apartman aidatına bile tekabül etmeyen miktardaki aidatı odasına ödemeyi gereksiz bulmaktadır. Oda yöneticileri sürekli odalar ne işe yarar sorusuna maruz kalmaktadır. Oysaki odalar esnafın ve devletimizin üzerinden birçok yükü almaktadır. Esnaf ve sanatkarlarımızın güncel durumuna ve sorunlarına ilişkin tespitlerimiz ve taleplerimiz de bunu açık bir kanıttır. Pandemi sürecinde bile odalar esnaflarına gerekli bilgilendirmeleri, tebliğleri ve yönlendirmeleri yapmayı ihmal etmemiş esnafımızın taleplerini etkin şekilde devletimize iletmıştır. Görülüyor ki odaların varlığını sürdürmeleri devletimizle esnafımız arasındaki bağın daha da güçlenmesi açısından çok büyük önem arz etmektedir. Ayrıca odaların devletimize maddi bir külfetide bulunmamaktadır.

Esnaflarımızdan gelen bu sorulara ve ithamlara maruz kalmamak ve üyelerine en iyi hizmeti verebilmek için odaların daha etkin şekilde çalışmalarını mutlaka sağlanarak odaların daha işlevsel hale getirilmesi kaçınılmazdır. Birkaç düzenlemeyle odaların daha güçlü hale gelmesi sağlanabilir. Buna göre;

1-Üyelerin bağlı buldukları odalarına ödemekle yükümlü oldukları aidatlar da son 5 yıl öncesinin alınmaması esnaflar arasında adaletsizliğe sebep olmaktadır. Odadan belge alma gereksinimi duyan esnafımız; aidatını ödemeye mecbur olurken, hiç banka ve krediyle işi olmayan esnafımız ise oda aidatını ödememeyi tercih etmektedir. Oysaki oda; tüm üyelerine bilgilendirme yapmakta, üyelerinin hak ve menfaatlerinin

savunulması, üye işlem ve uygulamaları konularında eşit hizmet vermektedir. Bu nedenle vergi mükellefiyetinin devam ettiği süre zarfında aidatın da tahakkuk ettirilmesi adaleti sağlayacaktır.

Bu noktada da aidatların tahsil gündeme gelmektedir. 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununda açıkça belirtildiği üzere oda Yönetim Kurulu aidat tahsilatıyla mükellef kılınmış, aidatın tahsil edilememesi halinde ise; icra kanalıyla tahsilat yapılacağı belirtilmiştir. Oda Başkan ve Yönetim Kurulları atama yoluyla değil seçim ile gelmektedir. Dolayısıyla üyelerini icraya verdikleri takdirde bir daha ki dönem için çok daha güzel projelere hazırlanırken seçilebilme şartları ortadan kalkmaktadır. Bu kaygılardan dolayı oda yönetim Kurulları üyelerini icraya vermekten imtina etmektedir.

Aidat tahsilatlarının e-devlet üzerinden görünür olması ve üyelerin interaktif olarak aidatlarını ödeyebilmeleri için gerekli işlemlerin yapılması sağlanmalıdır. Odaların aidat haricinde başka gelirlerinin olmaması aidatların tahsil edilmesi açısından önem arz etmektedir.

2- Vergi mükellefiyeti sona eren oda ve sicil kaydını sildirmemiş üyelerin kayıtları ESBİS veri tabanında 6 ay sonra pasif hale geldiği için oda Yönetim Kurulu kararı ile toplu olarak siliniyor. Esnaf sicilinde ise aktif halde tutuluyor. Burada oda kaydı siliniyorsa esnaf sicil kaydının da silinmesi, esnaf sicil kaydı silinmiyorsa oda kaydının da açık kalması

gerekmektedir. Bu şekilde arada uyumsuzluk meydana gelmektedir.

3- Odalar vergi dairesi ve belediye ile entegreli çalışmalıdır. Bir işletmenin kuruluşunu önce odalar yapmalıdır. Odalar esnafın müracaatı sonrası gerekli inceleme ve araştırmayı yaparak kuruluşu gerçekleştirip interaktif olarak vergi dairesi ve belediyeye bildirmelidir. Bu şekilde odalara daha fazla sorumluluk verilerek daha fazla çalışır hale gelir ve kamu oyunda sadece aidat toplayan kuruluşlar olarak görülmemiş olurlar.

4- TAPDK işlemlerinin odalar tarafından yapılması da odaların daha aktif olarak çalışmasına, esnaf ve sanatkarların işlerinin kolaylaştırılmasına büyük katkı sağlayacaktır.

Saygılarımızla gereği bilgilerinize arz olunur.



Ticaret Bakanı Prof.Dr.Ömer Bolat